保留地売買契約者変更契約書

     年  月  日付けで、前橋都市計画事業       土地区画整

理事業施行者前橋市（以下「甲」という。）と        （以下「乙」とい

う。）が締結した契約（以下「甲乙間の契約」という。）に基づき、乙が取得した

保留地の契約名義人を        （以下「丙」という。）に変更することに

ついて、次の条項により契約を締結する。

第１条 甲乙間の契約により甲から乙が取得した保留地の契約名義人を丙に変更

する。

第２条 契約名義人を変更する保留地は次のとおりとする。
  所在 前橋都市計画事業       土地区画整理事業区域内
            街区      号保留地
      地積    ．  平方メートル

第３条 乙が納入した保留地代金は、丙が甲に納入したものとみなす。

第４条 甲乙間の契約に基づく甲及び乙の権利義務は、この契約締結の日から甲

及び丙が継承する。

この契約を締結した証として、本書 通作成し、当事者記名押印のうえ、各自
その１通を保有する。

  令和  年  月  日

甲  前橋都市計画事業       土地区画整理事業

    施行者  前橋市
    代表者  市 長  小 川   晶

乙  住 所

    氏 名

 丙  住 所

    氏 名
（持分  分の  ）

丙  住 所

    氏 名
                    （持分  分の  ）

保留地売買契約者変更契約書

     年  月  日付けで、前橋都市計画事業 地区名 土地区画整理事

業施行者前橋市（以下「甲」という。）と変更前契約者氏名（以下「乙」という。）

が締結した契約（以下「甲乙間の契約」という。）に基づき、乙が取得した保留地

の契約名義人を変更後契約者氏名 、変更後契約者氏名（以下「丙」という。）に

変更することについて、次の条項により契約を締結する。

第１条 甲乙間の契約により甲から乙が取得した保留地の契約名義人を丙に変更

する。

第２条 契約名義人を変更する保留地は次のとおりとする。
  所在 前橋都市計画事業 地区名 土地区画整理事業区域内

           街区      号保留地

      地積        平方メートル

第３条 乙が納入した保留地代金は、丙が甲に納入したものとみなす。

第４条 甲乙間の契約に基づく甲及び乙の権利義務は、この契約締結の日から甲

及び丙が継承する。

この契約を締結した証として、本書 通作成し、当事者記名押印のうえ、各自
その１通を保有する。

  令和  年  月  日  ←空欄にしておく

記入例

消印

収入印紙

200 円

契約書のうち１枚だけ貼付し消印して下さい。

契約日を記入してください。

甲  前橋都市計画事業 地区名 土地区画整理事業

    施行者  前橋市
    代表者  市 長  小 川   晶

乙  住 所

              変更前契約者氏名          実印
    氏 名

 丙  住 所

         変更後契約者氏名          実印

    氏 名
（持分  分の  ）

丙  住 所

                    変更後契約者氏名          実印

    氏 名
                    （持分  分の  ）